Dessert

@ Crepes

Boissons non alcoolisées

‘|.' Evian

L es 10 plus populaires

@ Baguette

Végétarien
e Gratin Dauphinois
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Soft Drinks

s Coca-ColaLight 2

Omelette-Eier speisen
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@ Omelette Nature €
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Eau

‘ Perrier fj
Non classé
@ Petite Bouteille de Bor deaux 6€
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@ Epinardsalacréme 5€
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@ Museau De Por c Sauce Ravigote 5€
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HaricotsVerts

Assortiment de Fromage

Ratatouille 250gr

Creme Vanille

Vacqueyras

Riz

Rosg, Céte de Provence - 75cl

Champagne - 20cl

Champagne - 37.5c¢l

Champagne - 75cl

JusdeFruit dela Passion

JusdeLychee

10
5€
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5€

4€
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4€
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2€



Jeu De Couverts + Sel + Poivre

Filet De Hareng

Artichaut, vinaigrette a |'échalotte

Saumon Fumé

Quiche saumon épinard

Croissant au jambon de Bayonne

Euf en gele?e

Assiette de Jambon de Bayonne

Boudin Blanc de Rethel cuit

Tomates Farcies

Cuisse De Poulet Rotie

R6ti de porc aux pruneaux

1€

10

7€

5€

5€

5€

7€

5€

10

5€

9€



Dos de cabillaud, sauce a I'estragon

Paveé de saumon, sauce au Noilly

Escalope de Veau sauce aux morilles

Cuisse de Canard en confit

10

10

11

8€



